АДМИНИСТРАЦИЯ МАРТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024     № 17                                                                  с. Мартовка
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного в результате раздела
Рассмотрев схему расположения образуемого земельного участка, расположенного на территории Мартовского сельсовета Хабарского района Алтайского края, руководствуясь статьями 11,11.2,11.10 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 22:56:060001:1963, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский район, территория Мартовского сельсовет с сохранением исходного в измененных границах:
-земельный участок 22:56:060001:1963:ЗУ1, площадью 1600001 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования- « Для сельскохозяйственного производства( код-1.0)».Адрес земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Хабарский район, территория Мартовского сельсовета, примерно 3200м. на северо-запад от п.Рассвет.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                        Е.В. Курепина

[image: ]

image1.png
' &
~ YrBepiaena:
MocTanosiennem aaMuuucTpaunn MapToBCKOro cellbeoBeTa
XabGapekoro paiiona Anraiickoro kpas

o1« 08 »_ J0  2024r. %o 41

Cxema pacnioioenns semeabHoro yuacrka ¢ KH 22:56:060001:1963 ¢ coxpanenuem B u3MEHEHHbIX rpaHHuax Ha
KaAacTPOBOM IJiaHe TeppuTopHu 22:56:060001
OGo3nauenne 06pasyemMoro semesibHOro yuacTka: 22:56:060001:1963:3Y 1 Mectononoxkenue: Poccniickas Denepaunsi,

Aurraiicinii kpaii, Xabapekuii paiion, Tepputopust MapToBekoro cenbeoeta, npumepro 3200 m. na ceBepo-3anajn oT m.
Paccaer.

Irowans semenbHoro yuactka: 1600001 ks.m.
Kateropust semesib: 3emMin ce1bCKOX0351iiCTBEHHOr0 HA3HAYEHHSI,
Paspeuwennoe nenonnsosanme: CenbekosossiicTsentoe nenoabsosanne (koa-1.0 cenokocnr)

:2281(2)

106

1 18

:44g
] 11963(2)
11963:3y 12448 -

YcnosHble 0603HaueHus :

paHuua MO/HaceneHHoro nyHkTa,
BHeceHHas B MKH

panuua kapacTposoro keaptana

- -
-
—~
/ paHuua yuacTka, cywectayowero 8 MKH

Ipanuua oBpasyemoro 3emenbHoro yuactka
Y

1151(2)

()

1146
M 1:18000